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 שליט"א   הגר"ד לנדו   מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן   חיזוק   דברי   –   הרגע של החיים 

        
 

 לא לוותר על רגע של החיים.   . . כל יהודי צריך להיות מחובר לתורה להתגבר על כל קושי לעסוק בדברי תורה 
 ~~~

 רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א 

מסר  שליט"א און רבי דב לנדו הג מרן גאון ישראל רשכבה"ג
מסר  בסיום דבריו  , ושיעור מיוחד בהיכל כולל בית הלל בב"ב

 האברכים:  דברי חיזוק קצרים בפני

ושקועים   בתורה  עמלים  שאתם  חכמים  תלמידי  אשריכם 
ותתעלו במעלות התורה  יעזור לכם, שתלמדו  ה'  בלימודה. 
הלאה והלאה כמו שאתם עושים. אני לא צריך להגיד לכם,  

ה' יעזור   אתם יודעים שהעולם עומד עליכם, ועל הבני תורה,
כולנו   ונזכה  הדברים,  בכל  שתצליחו  הכולל  ולראש  לכם 

 רות, ויהיה לנו גאולה במהרה בימינו בקרוב. שיגמרו הצ

- 

שכולה   פנימה  מהקודש  הוד  תמונת  שעבר  שבוע  פורסם 
מוסר, בו רואים גם כאשר יש הפסקת חשמל והבית חשוך, 
קצת   המפיצה  חרום קטנה  ישנו תאורת  מזיז,  לא  דבר  אך 

 רבינו הגדול לאורה ושקוע בלימוד התורה בעיונה.   אור, יושב
 ~~~ 

 מרן פאר הדור הגאון רבי ברוך דב פוברסקי שליט"א רבינו  

כח כינוס  באי    בתחילת  עבור  מיוחד  מכתב  הובא  התורה 
הכנס, מרבינו מרן פאר הדור הגאון רבי ברוך דוב פוברסקי  

 : , וז"לשליט"א

של  ולחיזוקה  לכבודה  המתכנסים  והנעימים  להנאהבים 
 תורה בעיר הקודש ירושלים, ה' עליכם יחיו. 

הדין   מידת  ל"ע  כאשר  הלבבות  לעורר  הפעם  בזה  באתי 
בים מאחינו בני ישראל שרויים מתוחה עלינו ימים רבים, ור

ובדאגה ומהם בצרה ובשביה ד' ירחמנו, הרי דרך ד'  בצער 
בשעה זו היא לקיים הכתוב נחפשה דרכנו ונחקורה ונשובה 
התורה  ובקיום  באמונה  ולהתחזק  להתעורר  עלינו  ד',  אל 
והמצוות ביתר שאת, אין לנו להשען אלא על אבינו הרחמן 

ראוי להתחזק יותר בלימוד   וא"כ דווקא בשעה זושבשמים,  
 התורה כי היא מקור הברכה מגנא ומצלא.

להתגבר על כל קושי ולכן מן הראוי כי כל אחד ישים על לבו  
להשתתף בשיעורי תורה ולקבוע עיתים   לעסוק בדברי תורה,

לתורה, ויהי' זה קידוש שם שמים נהדר כאשר ירבו ספסלא  
צערא   דמשכחן  חביבי  בני  ראו  ישמע  קול  ובת  מדרשא  בי 
רבים  ותפלת  רבים  תורת  דילי,  בחדותא  ועוסקים  דילי' 
גדולה ונשגבה אין ערוך לערכה, ויהי רצון כי בזכות התורה 

ע רב מן השמים. ויתברכו העושים  נושע לברכה והצלחה בשפ

אור  יהי'  ישראל  בית  ולכל  דמיטב  מילי  בכל  והמעשים 
   במושבתם.

 באתי עה"ח לכבוד התורה ולומדיה.
 ~~~ 

 מרן הגאון רבי דוד כהן שליט"א 

כח כינוס  לבאי  והתעוררות   הוקרנו  חיזוק  דברי  התורה, 
עורר  אשר  חברון,  ר"י  שליט"א  כהן  דוד  רבי  הגאון  ממרן 

 בדברים נלהבים:

יש בחיזוק הזה משמעות כפולה גם עבור כלל ישראל בימים 
ואחד.   אחד  כל  עבור  וגם  זאת  אלו  ורואים  יודעים  אנחנו 

לעסוק   שיוצא  במי  גם  הבית  על  ששומר  שמה  בחוש 
יש    התורה.  לפרנסתו, זה רק בכוח המציאות היא שכאשר 

קביעות של ממש בלימוד התורה בעיון והבנה, זה משמעותי 
אצלנו  אחרת.  נראים  החיים  וכל  הבית  של  הצורה  בכל 
מדרש,  הבית  את  לעזוב  פעם  אף  מושג  כזה  שאין  יודעים 

הישיבה.   ואחד ששייך  לעזוב את  בנפשנו הדבר שכל אחד 
 חובר לתורה. בתורה וגם למד בישיבה ימשיך להיות מ

החיבור לתורה שומר על כלל ישראל בכל הדורות ונותן את  
בארץ   פה  שלנו  הקיום  כוח  זה  הגלויות.  בכל  לעמוד  הכוח 
להיות  משיח  חבלי  של  זו  קשה  בתקופה  בפרט  הקודש 

 מחוברים לתורה ולכוח של כלל ישראל בחיזוק בתורה.
 ~~~ 

 שליט"א גלאי    מעון רבי ש הצדיק  הגאון  

שליט"א גלאי  שמעון  ר'  הצדיק  התורה   הגאון  כח  בכינוס 
בגודל  המשתתפים  לבבות  את  וריגש  שעורר  דברים  נשא 

 השעה, להלן הדברים:ועוצם חובת 

טוב להם וטוב עליו 'זה לא סתם כינוס, אלא כינוס שכתוב  
ויחידה כדי לרומם  שמתכנסים ביחד למטרה אחת  כ  'לעולם

שכל יהודי באשר הוא, הוא   האת כבוד התורה, את ההכר
 חלק מאלה שמחזיקים את העולם. 

שאותה כש הקדושה  התורה  את  לקבל  סיני  להר  מגיעים 
ויתרו על קוצו של    תורה יהודים במשך כל הדורות למדו ולא 

לא תיפסק   הוא שהתורה  ישראל  כלל  הכוח של  מפי יו"ד. 
קיום העולם זרענו וזרע זרענו עד עולם כי כל יהודי ידע שה

בתורה רק  ישראל    תלוי  בשביל  ברא  בראשית  הקדושה, 
אומר  ראשית,  שנקראים  תורה  בשביל  ראשית  שנקראו 
הכהן,   ואהרן  רבינו  משה  נמצאים  ויצא  בפר'  המדרש 

 ויבדל"ח שליט"א  זיע"א מרבותינו מרנן ורבנן גדולי הדור דברים
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אחד במתן תורה אני  יהודי  אם חסר  :  קב"ה עוצר ואומרוה
זה לימוד לדורות שכל יהודי    !לא נותן את התורה הקדושה

לו הוא מפנה יש  הניסיונות ש  שאל אף כל  ,יש לו חלק בתורה
כי עיקר   עמלי  וזה ע"  זמן כדי להחיות את הנשמה שבתוכו,

כח התורה זה שתהיו עמלים בתורה, מה זה עמל, גם אם  
אבל אני לא מוותר על הרגע  גם אם היום אני עסוק,    קשה לי

ה וגם אם עסוקים אבל לא מוותרים  שגם אם ק,  של החיים
 על הרגע של החיים. 

שיעור,   מהשיעורואמרתי  אחד  יהודי  אלי  לאחמ"כ    ניגש 
הרב יאמין לי שכל היום אני מחכה מתי יבוא הזמן ואמר,  

יכול שוב לשבת ליד התורה הקדושה ולהנות   מנועם שאני 
בפסוק   פשט  אותי  לימד  וזה  הקדושה,  התורה  'מה וצוף 

', מה זה שיחתי, שיהיה  אהבתי תורתך כל היום היא שיחתי
אותו יהודי ענה לי,  שכתוב כל היום למדתי, התשובה היא  

ועובד   יכול להגיע  הוא  גם שהוא נמצא במשרד  חושב מתי 
אני זה לשיעור, מה אהבתי תורתך כל היום היא שיחתי, על 

חושב, על זה אני מדבר וזה משאת ליבי לשבת ליד התורה  
 הקדושה.

בימים   בפרט  רעהו  את  איש  לחזק  כאן  התאספנו  רבותי, 
אומר  הקדוש  החיים  האור  מתוחה,  הדין  שמידת  האלה 
שהקב"ה אומר למשה רבינו דבר אל בני ישראל ויסעו, אומר 
הקב"ה למשה רבינו, לא עת תפילה היא, שואל האור החיים  

זה לא עת תפילה, כולם יודעים כי כתוב שבעת צרה יש מה  
החיים שיש   האור  אומר  להתפלל,  התורה  מן  עשה  מצוות 
מצב שמידת הדין מתוחה ובאותו זמן שמידת הדין מתוחה,  
צריכים  אתם  אבל  לכם,  לעזור  רוצה  אני  הקב"ה  אומר 
מידת  תתעורר  זה  ובזכות  חיזוק,  איזה  לעשות  מצידכם 

מי על  ותגבר  זה  הרחמים  החיים  אור  אומר  לכן  הדין  דת 
תתחזקו באמונה  הפשט בפסוק דבר אל בני ישראל ויסעו,  

שה'   ואז יתגבר על מידת הדין, ויוכל להטיב עם עם ישראל,
 הוא טוב ומטיב. 

כמה  עושה,  זה  שמיים  רחמי  כמה  כאן  שהתאספנו  עכשיו 
בני חביבי, חזו בני חביבי: מידת הרחמים שהקב"ה אומר  

הם עזבו   לי.יד  בחדוותא  סקיןוע,  להוןיא דערמשתכחים בצד
ואולי  שיעור,  בעוד  להתחזק  כדי  שלהם,  העיסוקים  כל 
במיוחד חיזוק בהלכות שבת קודש שזה אלמלא שמרו שתי 

 אלים.שבתות היו נג

שזה חיזק אותם בלימוד של הלכות   אני מכיר הרבה אנשים
שבת, לקבל שבת בזמן, שבת זה זמן שאנחנו יודעים ויכולים 

 להיות פנויים לעבודת ה' לתורה הקדושה.

אמרנו   , בענין קביעות עיתים לתורה, עכשיו גמרנו את חנוכה
מחולק  למה  רצונך,  מחוקי  ולהעבירם  תורתך  להשכיחם 

 חוקי רצונך זה לא תורה?.  פעמיים וכי

בע'ר שקרא ליהודי בפסח וברדיטשהיודעים את הסיפור על 
פירור   וענה היהודי בפליאה:ואמר לו תביא לי פירור חמץ,  

אבל אתה מקבל הרבה כסף, אמר לו הרבי    ...של חמץ בפסח
פירור של חמץ בפסח, אחרי   , לא מצא אצל אף יהודילא עזרו

אסור להעביר מכס, אבל  שודע  אתה יואמר לו  זה קרא לגוי  
הגון סכון  ממני  תקבל  תביא  אתה  בשביל אם  הגוי  אמר   ,

הברד אמר  מכס,  להעביר  מוכן  אני  הגון   טשובע'ר יסכום 
מוכנים  לא  הם  ישראל,  בית  עמך  את  תראה  להקב"ה, 

לא שמת שוטרים, אבל  אפי' שלוותר, כסף לא מדבר אליהם,  
 . מציווי התורה  הם שומרים על חוק

להשכיחם תורתך, אבל מה שיותר מזה הם לא יכלו לסבול, 
איך זה חוקי רצונך, זה חוק, הם לא מוותרים, לא מותרים  

ים על האפשרות לעלות עוד על הזמן של הלימוד, לא מוותר
בתורה, לקנות עוד שיעור, ועוד חברותא ועוד איזה הלכה, 
זה הם לא יכלו לקלוט, חוק, הם אמרו, גם לנו יש חוקים,  

 אבל מסתדרים עם זה. אבל תורה הקדושה לא כך.

והיא  בבקשה  התחנני  הקדושה  תורה  כאן,  שאמרו  כפי 
ב נא ה'  והער  ,מתחננת לבורא עולם שנוכל הלאה להמשיך

וצאצאינו  אנחנו  ונהיה  בפינו  תורתך  דברי  את  אלוקינו 
ולומדי תורתך   יודעי שמך  כולנו  ישראל  בית  וצאצאי עמך 
וצאצאינו,  לונהיה אנחנו  נא  והערב  בין  לשמה, מה הקשר 
שמעתי מראש ישיבת יד אהרן הגאון רבי יהושע איכנשטיין 

וצאצאינו  שאמר  שליט"א   אנחנו  שנהיה  רוצה  אתה  שאם 
 לנו יודעי שמך, שיראו כמה זה והערב נא.כו

הילדים יודעים שהלכו  וזה שבאו כאן להתחזק, עזבו הכל,  
אנחנו   לנהיה  גורם  זה  כמה  בעולם,  חשוב  הכי  לעסק 
הרע  היצר  חיזוק,  צריכים  כולנו  ביחד,  נתחזק  וצאצאינו. 
יודע שזה התבלין נגדו, בראתי יצר הרע בראתי תורה תבלין,  

להתחזק בעז"ה  דברים   נזכה  שלשה  עם  התחלנו  יחד, 
ולגמילות  עבודה  עם  נמשיך  התורה,  על  עומד  שהעולם 
להתעלות  לנו  יעזור  שהקב"ה  בעז"ה  ונזכה  חסדים, 
ולהתחזק ולזכות לביאת משיח צדקנו, יאמר למשחית הרף 

 ויאמר לצרותינו די. 
 ~~~ 

 הגאון רבי יהודה עמית שליט"א 

שליט"א ר"י קרית מלאכי, בשבוע הגאון רבי יהודה עמית  
בשיח עם תלמידיו, מדריך על הזכות הגדולה לשאול   שעבר

 ולקבל דעת התורה מרשכבה"ג מרן הגר"ד לנדו שליט"א:  

עמלות   שמבחינת  אדם  הוא  שלנו  המסכן  שבדור  יודע  אני 
מיני  מכל  נקי  הוא  אדירה,  ברמה  בתורה  עמל  בתורה, 
לחצים, לא רדף לא אחרי כסף לא אחרי כבוד לא שום דבר, 

האמת בלי שום חשבון, אחריו אני הולך, חיפש תמיד רק את  
 היה לנו את רבי אהרן לייב זצ"ל. 

יש לנו את רבי דב לנדו, יהודי ברח כל ימיו, תראה את הבית 
בורח   כבוד,  ולא אחרי  לא אחרי כסף  רודף  לא  שלו, אדם 
מזה כמו מפני האש, נפל עליו התיק הזה, אדם יודע תורה, 

הולך לשאול אותו   אני  לדעתך הקב"ה עמל תורה, אז  מה 
 רוצה ממני.

 ~~~ 

מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן    לדעת תורה ניתן להאזין  ]
שליט"א, בקו חירום בעניני השעה גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו  

 .1שלוחה   074-740-3306 שמספרו 

 שליט"א,ולי התורה בראשם רשכבה"ג מרן  גדות  משא  2שלוחה  
ע"י  דברים    3ובשלוחה   עברו  בשנים  שנמסרו  השעה  בעניני 

   .גדולי הדור זצוק"ל רבותינו

שיעור הגאון    4ה שלוחה  -משודר מידי ערב ימים א  םבקו החירו
 . דינר שליט"א רב מרכז ב"ב, בהלכות שבתרי"א  הגדול  

פרק  אמירת  בסתר,  יושב  פרק  על  המיוחד  לשיר  להאזין  ניתן 
הנצל מהמצב. שלוחה לשליט"א    מרן   רשכבה"ג התהילים כהוראת  

ע את השיר כל העת לתועלת  בה ניתן לשמו  6שלוחה    – נפרדת  
 .מוסדות החינוך שרוצים לומר זאת עם התלמידים

כמו"כ מידי שבוע יו"ל חוברת אוצר הפרשה ובו גליונות מרבותינו  
  – מרנן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א, ניתן לקבלו במייל  

a169258235@gmail.com .]
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